2019/3/14 公文製作

http://140.127.113.158/NKUOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1081004133 1/2

教育部 書函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：姚侑君
電話：02-7712-9122
Email：libby1622@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年3月12日
發文字號：臺教資(六)字第1080033263號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：108年全國職場安全健康週活動實施計畫、勞動部來函附件一 附件二

主旨：函轉勞動部檢送108年全國職場安全健康週活動實施計畫1
份，請查照。

說明：
一、依據勞動部108年3月5日勞職授字第1080200954號函辦

理。
二、請貴單位參考旨揭實施計畫及勞動部來函內容辦理職業安

全衛生法相關宣導事宜:
(一)職業安全衛生法明定各事業單位雇主應負責宣導職安法

及有關安全衛生之規定，使勞工周知。
(二)勞動部職業安全衛生署已建置「職場安全健康週專網」

(http://safety.osha.gov.tw/)，有配合推動意願者，請依計
畫內容及附件格式，自行研提各單位年度推動計畫，並
於108年4月20日完成上傳。

三、如對旨揭計畫有相關問題，請洽勞動部職業安全衛生署聯
絡人 :李柏宏，電話：02-89956666#8109，電子信箱：
chud@osha.gov.tw。

四、另請本部國民及學前教育署將旨揭計畫相關訊息轉知所轄
學校。

正本：部屬機關(構)及國家運動訓練中心、各公私立大專校院、本部人事處
副本：勞動部、本部高等教育司、技術及職業教育司、終身教育司、綜合規劃司、師

資培育及藝術教育司

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081004133

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/03/12

2019/3/14 公文製作

http://140.127.113.158/NKUOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1081004133 2/2